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Esteetön kuntosali 
Kunnanhallitus on käsitellyt aloitetta esteettömästä kuntosalista Turvalan 
toimintakeskukseen vapaaksi jääneisiin tiloihin 9. syyskuuta 2024 §156. 

Päätösehdotuksessa on pyydetty elinympäristöpalveluiden ja vapaa-aikapalveluiden yhdessä 
selvittää saatavilla olevat tilat ja rahoitusmahdollisuudet. 

Olemme käyneet teknisen johtajan kanssa tiistaina 1.10.2024 katsomassa Turvalan 
toimintakeskuksen tyhjiksi jääneitä tiloja ja selvittäneet olisiko siellä sopivaa tilaa 
esteettömälle kuntosalille. 

Totesimme, että esteettömän kuntosalin tilaksi olisi sopiva henkilökunnan ruokailutila + 
paljeoven takana oleva alue. Neliöitä olisi tilassa yhteensä 78. 

Kulku esteettömään kuntosaliin olisi pääsisäänkäynnin liukuovesta, johon tulisi asentaa 
kulkutunnistin. Näin varmistamme, että tiloihin ei pääse ulkopuolisia henkilöitä. Tekninen 
johtaja totesi, ettei tämä olisi suuri kustannus. Kulunvalvonnan käytännön toteutusta tulee 
vielä suunnitella tarkemmin.  

Aulatilassa sijaitsevat wc:t, myös invawc. 

Turvalan toimintakeskuksen alakerrassa olevasta ns. ”entisestä kuntosalista” voi 
esteettömään kuntosaliin siirtää muutamia hyväkuntoisia kuntosalilaitteita. Näiden lisäksi 
kuntosaliin tulisi hankkia jalkaprässi, se on tärkein laite. Lisäksi lähentäjä-/loitontajalaite ja 
pulley, joka on monipuolisuudessaan hyvä laitevalinta. Laitteiden säätö tapahtuu 
paineilmalla, joten hankintoihin tulee sisältää myös paineilmakompressori. 

Rahoitusmahdollisuuksia olen tiedustellut AIV:lta.  Ohessa suunnittelija Lauriina Aninko-
Takkusen vastaus. 

Ensi vuodella haettavan liikuntapaikkarakentamisen valtionavustuksen hakuohje on 
ministeriössä työn alla ja se julkaistaan marraskuussa. Ainoastaan se tiedetään, että hakuinfo 
on 20.11.2024 klo 12–15, mutta ilmoittautuminen tilaisuuteen ei ole vielä käynnissä. 

Mikäli hakuilmoitus myötäilisi vuoden 2024 hakuohjetta, niin liikuntapaikkojen 
valtionavustuksia myönnetään laajojen käyttäjäryhmien tarpeisiin tarkoitettujen 
liikuntapaikkojen rakentamiseen, hankkimiseen, perusparannukseen ja näihin liittyvään 
varustamiseen. Liikuntapaikkaan myönnettävä avustus voi olla enintään 30 prosenttia 
hankkeen kustannusarviosta (alv 0 %), muttei kuitenkaan enempää kuin 750 000 euroa. 
Huomioitavaa myös on, että valtionavustusta ei myönnetä kustannuksiltaan alle 20 000 
euron (alv 0 %) hankkeisiin ilman kunnallistaloudellisia erityisperusteita. 
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Lauriina Aninko-Takkunen 

Suunnittelija, Opetus- ja kulttuuritoimi 

Puh. 029 501 6319, Itä-Suomen aluehallintovirasto. www.avi.fi 

 

Esteettömän kuntosalin laitehankintoihin tulisi varata investointimäärärahaa noin 30 000 
euroa.  
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